
 
UCHWAŁA NR XIV/95/16 

RADY POWIATU PISZ 
 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Pisz 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, zm. z 2015 r. poz. 1045), w związku z § 11 
ust. 1 Statutu Powiatu Piskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
2014 r. poz. 2232, zm.  Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 
859, poz. 2098 i poz. 3143) 

 
 Rada Powiatu Pisz uchwala co następuje: 

 
§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że radna Irena 

Jatkowska została wybrana na stanowisko Przewodniczącej Rady Powiatu Pisz. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
/-/ 

Przemysław Leszek Ronkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załączniki: 
1. Protokół Komisji Skrutacyjnej 
 


